玉溪市财政局文件

 玉财社〔2018〕216号

玉溪市财政局 玉溪市人力资源和社会保障局关于下达2018年中央、省级财政城乡居民基本医疗保险补助资金的通知

玉溪市财政局社保科：
根据《云南省财政厅 云南省人力资源和社会保障厅关于提前下达2018年中央财政城乡居民基本医疗保险补助资金预算指标的通知》（云财社[2017]300号）、《云南省财政厅 云南省人力资源和社会保障厅关下达2018年城乡居民基本医疗保险第二批补助资金的通知》（云财社[2018]93号）、《云南省财政厅 云南省人力资源和社会保障厅关于下达2018年城乡居民基本医疗保险第一批省级财政补助资金的通知》（云财社[2018]63号）、《云南省财政厅 云南省人力资源和社会保障厅关于下达2018年城乡居民基本医疗保险省级财政补助资金的通知》（云财社[2018]203号）文件要求，为确保各地城乡居民基本医疗保险工作顺利开展，现将2018年中央、省级财政城乡居民基本医疗保险补助资金20498.89万元拨入你市财政社保基金专户。

请严格按照财务管理制度的有关规定，加强资金管理，专款专用。

                                     玉溪市财政局

                                   2018年9月28日

 抄送：市审计局，本局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                    2018年9月28日印发
- 2 -